ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO RICO

CIDCENTRO
PORTARIA N° 011/2021, DE 01 DE JUNHO DE 2021.

PORTARIA N° 011/2021, de 01 de junho de 2021.

SÚMULA: Desgina Servidores cedidos dos
Municípios para comporem a Comissão
Temporária de Avaliação Técnica de
Credencimaneto do Consórcio Cid Centro e dá
outras providências.

O SENHOR VALDENEI DE SOUZA, PRESIDENTE DO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO
A SANIDADE AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO
RURAL E URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO
CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ - CID CENTRO, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros para comporem a Comissão
Temporária de Avaliação Técnica de Credenciamento de
profissionais a ser contratado (a) para atuar na prestação de
serviços de treinamento em desenvolvimento profissional e
gerencial, com ênfase em Medicina Veterinária de forma
continuada, no Território do Consórcio Cid Centro, composta
pelas seguintes servidoras:

1) Cláudia Gabriela Tomen, inscrita no RG nº 8.094.792-5;
2) Dilmarise Gonçalves da Luz, inscrita no RG nº 6.604.675-3;
3) Ana Flávia WeberValentin, inscrita no RG nº 10.868.731-2.

Art. 2º Compete á referida Comissão:
I) Receber e verificar a documentação necessária ao
Credenciamento;
II) Examinar os documentos apresentados, em confronto com
as aexigências deste edital, devendo recusar a participaçãp das
interessadas que deixarem de atender às normas e condições
nele fixadas;
III) Submeter a análise da documentação apresentada á
disposição da Secretaria Executiva deste Consórcio;

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, está portaria
entra em vigor nesta data.

Pitanga/Pr, 01 de junho de 2021.

VALDENEI DE SOUZA NILSON PADILHA
Presidente do Consórcio Cid Centro Secretário Executivo

Publicado por:
Nilson Padilha

Código Identificador:AFAA96A3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/07/2021. Edição 2301
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/